
 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA – PB 

CASA MANOEL FERREIRA LIMA 

 
Rua Nossa Senhora de Fátima, s/n, Centro CEP: 58.985-000 – Santana de Mangueira – Paraíba. 

CNPJ Nº 10.513.130/0001-81  

 

ATO DA MESA DIRETORA Nº 03/2022 

 

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE 

MANGUEIRA – PB, no uso de suas atribuições legais contidas no seu Regimento 

Interno e na Lei Orgânica do Município. 

  

RESOLVE  

 

Art. 1º - CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, à servidora pública municipal, 

JOSEFA NICOLAU DOS SANTOS NETA, lotada na Câmara Municipal de Santana 

de Mangueira – PB, na função de Coordenadora de Administração, referente ao 

período aquisitivo de Janeiro a Dezembro de 2021, a serem gozadas de 01/06/2022 a 

30/06/2022.  

Art.  2º - Este ato entra em vigor da data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

Publique-se.  

Santana de Mangueira, 16 de maio de 2022. 

 

 

LAUDICÉIA MARY MAGALHÃES                           JOÃO BATISTA DE SOUSA 

Presidente                                                                        Vice - Presidente 

 

KALIEL INÁCIO DA SILVA                             ZENILDO MOURATO DA SILVA 

Primeiro Secretário                                               Segundo Secretário 


